
   10/1402شمارهآگهی مزایده  عمومی 

 
مطابق اسناد مزایده عمومی  خود را از طریقو ضایعاتی  مستعملاقلام  مان قاین )سهامی عام( در نظرداردشرکت سی

 به فروش برساند. مزایده

 : تضمین شرکت در مزایده 
یاا   ثبت شده چک صیادی صورتبه % مبلغ پیشنهادی خود را 20می بایست  کلیه علاقمندان برای شرکت در مزایده

 به نام شرکت سیمان قااین اقادام   0105634598001شماره حساب  به واریزو یا از طریق  ضمانت نامه بانکی معتبر

 .نمایند

  محل بازدید اقلام :
روز تاا   (02/03/1402)ایام تعطیل( از تاریخ انتشار آگهی ءتوانند همه روزه در ساعات اداری )به استثنامتقاضیان می

کارخانه بیرجند،  –جاده قاین 10قاین،کیلومتر  خراسان جنوبی،جهت بازدید به آدرس :  16/03/1402مورخ شنبهسه 

 مراجعه نمایند. قائن سیمان

  مهلت ارائه پیشنهاد قیمت :
اساناد و  دریافات  جهات   16/03/1402مورخ  شنبهسه روز  15ساعت خ انتشار آگهی تا از تاریمتقاضیان می توانند 

 به آدرسهای ذیل مراجعه نمایند. ارائه پیشنهاد قیمت

 (www.qayencement.com)* سایت شرکت سیمان قاین 

 قائن ، واحد حراست کارخانه سیمانبیرجند،  –جاده قاین 10خراسان جنوبی،قاین،کیلومتر  *

 ، طبقاه دوم، تلنان :  69(، پلاک 2سهروردی شمالی، کوچه شهید حمید قدس )اندیشهدفتر مرکزی : تهران، خیابان *

86022743-021 

 

 5تیپ  4تیپ  3تیپ 2تیپ 1تیپ 

 قطعات الکتریکی نقالهلاستیک و نوار فلزات قطعات نسوز آجر نسوز

 

 

 شرکت سیمان قاین )سهامی عام(                                       

           

       
 

http://www.qayencement.com/

